
ke

se základními údaji:

 

 

  

 

hodina

 
     

Sestavuje-li česká účetní jednotka roční účetní závěrku i v jiných jazycích než je jazyk český a vzniknou-li čtenáři těchto jazykových verzí nějaké nejasnosti, 
platí vždy roční účetní závěrka v českém jazyce.

Roční účetní závěrka je sestavena podle zákonů platných v ČR, tj. zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, Vyhlášky č. 504/2002 Sb. a Českých účetních 
standardů, v souladu s hlavními účetními zásadami: zásada věrného zobrazení skutečnosti, předpoklad trvání podniku v dohledné budoucnosti, zákaz 
kompenzace, akruální princip, stálost metod, zásada opatrnosti, bilanční kontinuita, srozumitelnost informací, zásada významnosti.

30.6.2018
Rozvahový den: Okamžik sestavení 

Podpisový záznam statutárního orgánu:

účetní závěrky:
14.8.2018 18:00

R O Č N Í
Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A

Na Pankráci 1618/30 140 00 Praha 4 - Nusle

Sídlo organizace:

Nadace Albatros

140 00 Praha 4 - NusleNa Pankráci 1618/30

Místo výkonu činnosti:

Identifikační číslo:

Nadace

048 52 010

V   P L N É M   R O Z S A H U

dni 30.6.2018

neziskové organizace

datum

Právní forma:

 

Účel nadace je veřejně prospěšný i dobročinný. Účelem nadace je podpora
možnosti přístupu ke vzdělání sociálně znevýhodněných dětí a studentů.

Předmět činnosti:

29.2.2016

Místro registrace:

Datum vzniku:

Městský soud v Praze, oddíl N, vložka 1359



Nadace Albatros

Nadace Albatros
ke

Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4 - Nusle

Označení
a

A.

A.  I. 

A.   I.    4.

A.  II.

A.  III.

A. IV. 

A.  IV.   4.

B.

B.  I. 

B.  II.

B.   II.   9. 

B.  III.

B.   III.  3. 

B.  IV.

B.   IV.  1. 

Identifikační číslo

048 52 010

Minimální závazný výčet 
informací podle vyhlášky č. 

504/2002 Sb.

0

- výkaz Rozvahy roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

Sídlo účetní jednotky

Název účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
dni 30.6.2018

ROZVAHA
v plném rozsahu

 Dlouhodobý hmotný majetek celkem

 Oprávky k dlouhodobému majetku celkem

0 0

 Krátkodobý majetek celkem 14 587 14 525
 Zásoby celkem 0

 Jiná aktiva celkem 6

14 526 A K T I V A   C E L K E M

 Náklady příštích období 0 6

0

14 487

14 600

 Peněžní prostředky na účtech 14 567 14 487

 Krátkodobý finan ční majetek celkem 14 567

32 Ostatní přímé daně 20

 Dlouhodobý majetek 13 1

A K T I V A Stav k prvnímu dni úč. období Stav k poslednímu dni úč. obd.
b 1 2

 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 24 24
 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 24 24

 Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0

-11 -23
-23-11

 Pohledávky celkem 20 32

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Roční účetní závěrka za rok 2006
RÚZ 2018 _Nadace_Albatros.xls

______________________________________________
* 022007

Strana 2  z 9



Nadace Albatros- výkaz Rozvahy roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

Označení
a

A.

A.  I. 

A.  I.     1.

A.  I.     2.

A.  II.

A.  II.   1.

A.  II.   2.

B.

B.  I. 

B.  II.

B.  III. 

B.  III.   1.

B.  III.   4.

B.  III.   5.

B.  III.   7.

B.  IV. 

 Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění

P A S I V A 
4

14 475
 Vlastní jmění 500

0

 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

 Fondy

Stav k poslednímu dni úč. obd.
3

Stav k prvnímu dni úč. období

 Dodavatelé

 P A S I V A   C E L K E M

b

 Krátkodobé závazky celkem

14 475

 Účet výsledku hospodaření

 Výsledek hospodaření celkem

34

14 566 Jmění celkem

 Vlastní zdroje celkem

 Rezervy celkem

 Dlouhodobé závazky celkem

 Cizí zdroje celkem

 Zaměstnanci

0 Ostatní závazky

14 066

x

0

14 566

0
0

7

34

9

0

0 Jiná pasiva celkem

500

13 975

51

0
0

x

0
51
8

 Sestaveno dne  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

14.8.2018 18:00

0
14 52614 600

15

18 19

9

 Právní forma účetní jednotky  Poslání organizace

Nadace

Účel nadace je veřejně prospěšný i dobročinný. Účelem nadace je podpora

možnosti přístupu ke vzdělání sociálně znevýhodněných dětí a studentů.

 

Roční účetní závěrka za rok 2006
RÚZ 2018 _Nadace_Albatros.xls

______________________________________________
* 022007

Strana 3  z 9



Nadace Albatros

Nadace Albatros
ke

Na Pankráci 1618/30
140 00 Praha 4 - Nusle

Označení

a

A.

A.  I.

A.   I.    5.

A.   I.    6.

A.  II.

A.  III.

A.  III. 10.

A.  III. 11.

A.  IV.

A.  V.

A.  VI.

A. VI.  23.

A.  VII.

A.  VIII.

  

Označení

a

B.

B.   I. 

B.  II. 

B.  II.    3.

B.  III. 

B.  IV.

B.  V.

C.

D.

00

0

446

0

0

446

0

00

0 0

12 12

12

111111

 Osobní náklady

 Zákonné sociální pojištění 83

323 0

0

0

0
Ostatní náklady

 N Á K L A D Y   C E L K E M

 Daň z příjmů 

0

0

b

Název ukazatele

446

446

0

0

0

0

0

 Ostatní výnosy 0

 Mzdové náklady

 Daně a poplatky

 Spotřebované nákupy a nakupované služby

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace

 Náklady na reprezentaci

446

 Odpisy dlouh. nehmotného a hmotného majetku

 Odpisy, pr. majetek, tvorba rezerv a 0P celkem

446

0 0

 Poskytnuté příspěvky 

 Tržby z prodeje majetku

0

0

 Přijaté příspěvky

5

12

 V Ý N O S Y   C E L K E M 

0

0

 Výsledek hospodaření před zdaněním (+ / -)

Činnosti

0

Hospodářská 

 Tržby za vlastní výkony a za zboží

 Přijaté příspěvky (dary)

0

00

Celkem

240

00

6

 Provozní dotace

 Výsledek hospodaření po zdanění (+ / -)

0

Hlavní

0

0

446

7

0

0

- Výkaz zisku a ztráty roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

Sídlo účetní jednotky

Název účetní jednotky

(v celých tisících Kč)

0

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

dni 30.6.2018
v plném rozsahu

0106 Ostatní služby

Minimální závazný výčet 
informací podle vyhlášky č. 

504/2002 Sb.

Název ukazatele
Hlavní

Identifikační číslo

048 52 010

7
Hospodářská Celkem
Činnosti

5 6

83

240

323

 Náklady

b

0

Nadace

Účel nadace je veřejně prospěšný i dobročinný. Účelem nadace je podpora

možnosti přístupu ke vzdělání sociálně znevýhodněných dětí a studentů.

 

 Právní forma účetní jednotky

 Výnosy

 Sestaveno dne  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

14.8.2018 18:00

5

446

0

 Poslání organizace

0 5

106

0

Roční účetní závěrka za rok 2006
RÚZ 2018 _Nadace_Albatros.xls

_______________________________________________
* 022007

Strana4  z 9



Nadace Albatros

ke 

 Popis účetní jednotky

 Zřizovatelé organizace

 Členové statutárních orgánů ke

 Členové dozorčích orgánů ke

 Změny v běžném účetním období zapisované do příslušné evidence (např. obchodní rejstřík, Ministerstvo vnitra)

nejsou

 Změny v následujícím účetním období zapisované do příslušné evidence podle stavu k

nejsou

dni 30.6.2018
není

 Organizační složky organizace s vlastní právní subjektivitou

nemá

Sídlo společnosti, IČ

Na Pankráci 30/1618; 283 77 141

Právnická osoba / fyzická osoba

Albatros Media a.s. majetkový

Povaha vkladu

            (hlavní činnost)

Jana 29.2.2016Tonová

předseda dozorčí rady 29.2.2016

 Datum vzniku:

Kadlec, Ing. Václav

 Organizační struktura organizace ke

29.2.2016

předseda správní rady 29.2.2016

29.2.2016

29.2.2016

29.2.2016

29.2.2016

Funkce Od data

Kateřina člen správní rady

Eliáš

Od dataPříjmení Jméno Funkce

Silke

Obadalová

Horáková

člen správní rady

místopředseda správní rady

člen správní rady

člen dozorčí rady

Liška Ondřej

Libuše

Nadace

 Místo registrace:

Datum vkladu

 Poslání organizace :  

Na Pankráci 1618/30 140 00 Praha 4 - Nusle

048 52 010

Účel nadace je veřejně prospěšný i dobročinný. Účelem nadace je podpora

Městský soud v Praze, oddíl N, vložka 1359

29.2.2016

 Sídlo organizace:

 Identifika ční číslo:

 Právní forma:

 Název organizace:

PŘÍLOHA

(v celých tisících Kč)

 ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁV ĚRKY

dni 30.6.2018

Nadace Albatros

 Místo výkonu činnosti: Na Pankráci 1618/30

- Příloha roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

I.     OBECNÉ INFORMACE

dni 30.6.2018

14.8.2018

Horák Jaroslav

Kocanová

člen dozorčí rady

Příjmení Jméno 

140 00 Praha 4 - Nusle

29.2.2016

Výše vkladu

možnosti přístupu ke vzdělání sociálně znevýhodněných dětí a studentů.

 

500

dni 30.6.2018

Petr

Stránka 5 RÚZ 2017 _Nadace_Albatros



Nadace Albatros- Příloha roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

 Průměrný počet zaměstnanců a výše osobních nákladů ke dni 30.6.2018

 Odměny členů statutárních a dozorčích orgánů ke            nebyly vyplaceny

 Poskytnuté půjčky, úvěry, záruky a ostatní plnění členům orgánů nemá

 Přijaté půjčky, úvěry, záruky a ostatní plnění členům orgánů nemá

 Účetní období
- x od do

 Software používaný pro zpracování účetnictví Místo úschovy účetních záznamů

 Obecné uznávané účetní zásady

Popis nedodržených nebo v průběhu účetního období změněných účetních zásad, které ovlivnily sestavení účetní závěrky

nejsou

Údaje v minulém účetním období odpovídají pouze vkladu nadačního kapitálu.

 Způsoby ocenění majetku a závazků při pořízení

 Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu k okamžiku uskutečnění účetního případu 
nejsou

 Přepočet aktiv a závazků k rozvahovému dni kursem ČNB
nejsou

 Významné události, které nastaly mezi a

nebyly

 Fyzická inventura majetku

kalendářní rok

EKONOM - účetní a evidenční systém, výrobce Elisoft s.r.o.

1.7.2017 30.6.2018

Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4

Účetnictví bylo zpracováno při používání následujících obecných účetních zásad: zásada věrného a poctivého zobrazení skutečnosti, předpoklad 
trvání podniku v dohledné budoucnosti, zásada periodicity, nezávislosti účetních období, vymezení okamžiku realizace (akruální princip), vymezení 
účetní jednotky, zákazu kompenzace, stálosti metod, oceňování v historických cenách, opatrnosti, bilanční kontinuity, oceňování peněžní 
jednotkou, srozumitelnosti informací, přednosti obsahu před formou, objektivity účetních informací, zásada významnosti.

14.8.2018

III.     DOPL ŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

30.6.2018

Druh Druh

14.8.2018 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Okamžik ukončení 
inventury

Okamžik ukončení 
inventury

II.     INFORMACE O POUŽITÝCH Ú ČETNÍCH METODÁCH,  OBECNÝCH Ú ČETNÍCH 
ZÁSADÁCH A ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ V B ĚŽNÉM OBDOBÍ

hospodářský rok

Pořizovací cenou

 Peněžní prostředky a ceniny-

 Pohledávky a závazky při vzniku-

Jmenovitou hodnotou

11  osobní náklady 323

Minulé obdobíBěžné období

dni 30.6.2018

323

Zaměstnanci Minulé obdobíBěžné období Zaměstnanci

 průměrný počet 

Stránka 6 RÚZ 2017 _Nadace_Albatros



Nadace Albatros- Příloha roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

 Dokladová inventarizace majetku a závazků

dni 30.6.2018

není 

 Pohledávky z obchodních vztahů  (B.II.1.)

nejsou

 Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění (B.II.7.)

nejsou

 Pohledávky daňové k finančnímu úřadu (B.II.8.-11.)

 Pohledávky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze

nejsou

 Peněžní prostředky v hotovosti nebo na bankovních účtech (B.III.1., B.III.3.)

Kurz Měna 

xxx xxx

xxx CZK

Vlastní jmění (A.I.1.)

 Fondy (A.I.2.)

 Změny vlastního jmění, fondů, VH v průběhu účetního období 

Částka

2018 11 591

7 767

Použití

167

Rok Částka

Použití

-

11 500 2018

2016 10 000 2016

20172017

Popis fondu / způsob tvorby a použití
Tvorba

Účelové finanční prostředky

12 000

Rok

14 475

-91

Rok Částka Rok Částka

14 487 z toho:  CZK - BÚ CZK

 Celkem (shodné s částkou v Rozvaze) 0  Celkem (shodné s částkou v Rozvaze) 14 487

Hotovost KZ  v CZK Bankovní účty KZ  v CZK

0 32 z toho: zálohová daň 20 12

KZ

 Celkem 20 12 0 32

PZ přírůstek úbytek

0 0

KZ

0

Prováděna dne 14.8.2018

 Přírůstky a úbytky dlouhodobého nehmotného, hmotného a finančního majetku (A.)

 VH běžného období

vklad vlastního jmění

dar

Popis změny

 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 24

PZ přírůstek

 z toho:

0

0logo a maskot

0 0

24

24

0

0

14 566

4 233

Částka m.o. (+/-)

10 333

0

0

 Stav k 30.6.

0

0

ostatní

-500

 Stav/složky vlastního jmění

 Fondy

 Vlastní jmění

14 566

0

Částka b.o. (+/-)

majetkový vklad 2016

 Stav k 30.6.

0

úbytek

0

24

Z čeho je tvořeno vlastní jmění
Tvorba

 Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze ke

Pozn.: Prostředky určené k plnění účelu nadace (na použití k podpoře vzdělávání, školství a podpoře mládeže) a k financování provozních nákladů 
nadace.

Stránka 7 RÚZ 2017 _Nadace_Albatros



Nadace Albatros- Příloha roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

 Použití výsledku hospodaření minulého úč. období ve výši
 a návrh na použití výsledku hospodaření  běžného účetního období ve výši

Dodavatelé (B.III.1.)

 Závazky po lhůtě splatnosti nejsou

 Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění (B.III.7.)

 Závazky daňové k finančnímu úřadu (B.III.8.-11.)

není

 Splatné závazky ke správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám, finančnímu úřadu

 Existující závazky kryté zástavním právem (ručením)

nejsou

 Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze

nejsou

 Výnosy podle jednotlivých činností organizace (B.)

 Náklady podle jednotlivých činností organizace (A.)

   - z toho náklady na reprezentaci

 Výnosy 
Hlavní činnost Hospodářská činnost

období běžné minulé období běžné minulé

Druh závazku Částka

 sociální pojištění 7

 zdravotní pojištění 2 20.7.201830.6.2018

Datum vzniku Splatnost

30.6.2018 20.7.2018

1 0

 z toho:

Kooperativa 0

7PSSZ 7 76 76

KZ

99 109 109

úbytekpřírůstek

1

PZ

 Celkem

daňové poradenství

Hotel Jerezka

Částka 

Návrh na použití VH běž. obd.

-0

%

vedení účetnictví

Ing. Jana Vacíková

Závazek vůči komu Popis závazku

Angel´s Accounting s.r.o.

převedení na účet ztrát min. let

Částka
-

0 2

 Náklady
Hlavní činnost Hospodářská činnost

období běžné

0

 Celkem 446 405 0

minulé období běžné minulé

 Celkem 446 405 0

-

323 323   - z toho osobní náklady
   - z toho ostatní služby 61

405

0

   - z toho přijaté příspěvky 0

   - z toho odpisy majetku, prodaný majetek, tvorba a použití 
rezerv a OP

12

0

0

106
0

446 0

0

   - z toho spotřeba materiálu, energie a ostatních 
neskladovaných dodávek

0

0

3

4

Částka

1

 

%

Použití VH min. obd.

0

Způsob použití

2

5 8

11

pronájem

0

 

VZP 2 32 32

Stránka 8 RÚZ 2017 _Nadace_Albatros



Nadace Albatros- Příloha roční účetní závěrky ke dni 30.6.2018

 Výsledek hospodaření podle jednotlivých druhů činnosti

 Doměrky daní a sociálního a zdravotního pojištění 
nejsou

 Schodky a přebytky u finančních účtů 

nejsou

 Přehled přijatých finančních darů vyšších než

 Přehled přijatých věcných (majetkových) darů nejsou

 Přehled přijatých (darovaných) služeb nejsou

 Přehled poskytnutých finančních darů (A.VII.28.) nejsou

 Přehled poskytnutých finančních darů dosud nevyplacených není

 Přehled poskytnutých věcných (majetkových) darů nejsou

Nákladové kritérium pro nadace a nadační fondy není stanoveno

Rozbor druhů příjmů za rok - podklad pro DPPO
Účet Účet

5xx 644,649

- 682- - prostředky určené na provoz 445 852,48 nezdaňované

výnosy správy 0

250 tis. Kč

Nadace

Účel nadace je veřejně prospěšný i dobročinný. Účelem nadace je podpora

možnosti přístupu ke vzdělání sociálně znevýhodněných dětí a studentů.

 

 Právní forma účetní jednotky  Poslání organizace

Zkratky: VJ - vlastní jmění, IČ - identifikační číslo, RČ - rodné číslo, VH - výsledek hospodaření, b.o. - běžné období,  m.o. - minulé období, PC - pořizovací cena, 
VN - vlastní náklady, RPC - reprodukční pořizovací cena, CP - cenné papíry, PZ - počáteční zůstatek,  KZ - konečný zůstatek, DNM - dlouhodobý nehmotný 
majetek, DHM - dlouhodobý hmotný majetek, DFM - dlouhodobý finanční majetek

Pozn.

 Sestaveno dne  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

14.8.2018 18:00

náklady správy 445852,48

VýnosyNáklady Částka v Kč

nezdaňované

Částka v Kč

 celkové výnosy podle činnosti

 výsledek hospodaření před zdaněním

0

0

Hospodářská činnost

období běžné minuléminulé

446 405

období běžné

 celkové náklady podle činnosti

Hlavní činnost

2474 -

11500 -

Dosud nepřijato

-

Nevyčerpáno v b.o.

0

0

0 0 0

446 405

0

0 výsledek hospodaření po dani 0 0 0

0

Smlouva s Účel daru Částka

12000 9526Albatros Media a.s. nadační příspěvky

Albatros Media a.s. nadační příspěvky 10000 2066

Čerpáno v b.o.

Albatros Media a.s. nadační příspěvky 11500 0

Komentář k metodice účtování: Dary přijaté se účtují přes účet 911 Fondy.

Stránka 9 RÚZ 2017 _Nadace_Albatros


